
735010

5

734011

0

4.867,40

735011

0

734011

5

4.572,76

735011

5

734012

0

16.055,50

735012

5

734013

5

113.128,62

735015

0

734014

0

330.595,00

735029

0

734015

5

2.433.502,21

734019

0

5.036.361,32

7.939.082,81TOTAL EGRESOS: 

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 51,193,269.65

CONTADORAUDITOR INTERNOGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

LEONEL PINTO

COMISIÓN BOLSA DE VALORES

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES

PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES 

PRIVATIVASOTROS (GASTOS DE OPERACION)

4.161.582,74EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

8.228.200,22OTROS

59.132.352,46TOTAL INGRESOS: 

6.127.282,07DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO

20.002.339,40DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO

17.617.979,09DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

QUIROGRAFARIOS

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO SEGURO SOCIAL CAMPESINO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

INGRESOS

2.994.968,94DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS


